

PLM/Z/KF/AB/.....⁴²⁵⁶ /2017

Nr sprawy: P-037/17

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego na: „Najem długoterminowy samochodów osobowych”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ww. postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W związku z zapisem w dokumencie "Opis przedmiotu zamówienia" w punkcie 3 proszę o informację czy dopuszczają Państwo by przedmiot najmu był w leasingu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza by przedmiot najmu był w leasingu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje **modyfikacji odpowiedzi** udzielonej na **Pytanie nr 7 w Wyjaśnieniach nr 1 do SIWZ z dnia 01.12.2017 r.**, w następujący sposób:

„Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód z kołem zapasowym dojazdowym, dot. zadania nr 1 SUV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, by zarówno dla SUVa jak i dla kombi/sedana, Wykonawca jako koło zapasowe zaoferował koło dojazdowe lub zestaw naprawczy.”


ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT


Zamawiający informuje jednocześnie, iż dokonuje modyfikacji zapisu w Rozdz. XII pkt 2 i 4 SIWZ, które otrzymują nowe brzmienie:

„ 2. Termin składania ofert upływa 12 grudnia 2017 r. do godz. 12⁰⁰.

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 12 grudnia 2017 r. o godz. 12¹⁵ w siedzibie Zamawiającego, tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, w budynku nr 5.”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ z dnia 16 listopada 2017 r.

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Oxienczyk

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcin Dąbik